INDICAÇÃO

9-00000534-20130502

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de determinar
aos órgãos competentes a adoção de providências para que seja realizado
concurso público para o cargo de Técnico em Saúde na atividade de Imobilização
Ortopédica no quadro de pessoal da Secretaria Municipal da Saúde; de acordo
com Artigo 4º, inciso I do Parágrafo Único da Lei nº 14.713, de 4 de Abril de 2008
e Parágrafo Único do Artigo 10 da lei 15.517 de 22 de dezembro de 2011.

Órgão:        Secretaria Municipal da Saúde

Assunto:

Local:

Bairro:

02 de maio de 2013

Sala das Sessões,
George Hato

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador George Hato,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 515, Fone: 3396-5043.        E-

mail: gvhato@camara.sp.gov.br

		2013-05-02T13:14:51-0300
	GEORGE VATUTIN HATO:29885297871